Y N CO

CERTIFICADO DEL PRODUCTO |

CERTIFICADO No:
Zo ‘DE EMBARQUE:

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y COMPARNIAS SA DE CV |
DIRECCION AV VALLE DE LAS ALAMEDAS # 60 ! :
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
TULTITLAN EDO. DE MEXICO 1
FECHA 23 DE ABRIL DEL 2008 b
P CANT ap| PESO | LONG- 1 coLana DESCRIPCION CEDULA |egpec | GRADO | TIPO PRESION RECUBRIMIENTO Q. ESPECIALES
ART. NT. |UNID. (Kgs} (Mts) o. ESPESOR . PBA(PSI) 3
1 g0 | PZAS. | 29980| 6.40 462364 PTR 8" X 4" 0.250" | A500 B ERW| NA N/A N/A
267499 PTR 8" X 4" 0.250" | A500 B ERW | N/A NiA N/A
T COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA c Mn P s Si Cu Cr Ni Mo v LIMITE ELASTICO (PSI) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
462364 0118 | 0780 | 0013 |oo0o7| o181 | 0.020 | 0.020 | 0.030 | 0.004 | 0.003 58650 70900 35%
267459 0131 | 0780 | 0013 | 0008 | 0145 | 0040 | 0040 | 0.030 | 0.008 | 0033 59100 71200 35%
!

ERON MANUFACTURADOS CUMPLIENDO CON LOS REQUASITOS DE |
iLLA PYTCO S5.A DE n( EN L- vJ.s.z_min.rﬁ.)J DE LA CALIC

ECIFICACION ARRIBA Jmm

HABIENDO SIDD APROBADOS EN TODAS 5US
¥ EN REFERENCIA LOS REGISTROS
TE PYTCO S.A. DE C V. POR UN PERIODO DE

O Ex ESTE CERTIFICADD ¥ UNICAMENTE

F-410-14




